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Norsk Veterinærhistorisk Selskap 

 

  

 

 

Referat  

Styremøte 2.05.23 

Møtet ble avholdt i Vestre Aker menighetshus og varte fra 14:00 – 15:00. 

Deltakere: Halvor Hektoen, Lise Reisegg Lium, Åsmund Orten og Jorunn Vormeland 

Deltakere digitalt: Johan Fredrik Aurstad og Lars Moe 

Meldt avbud: Jorun Jarp 

Møteleder: Halvor Hektoen 

Referent: Jorunn Vormeland 

 

 

Saker 

Sak 1: Program høsten 2023 

Halvor orienterte om status. Foredragsholdere til kaffetreffene med unntak av novembermøtet 

er klare.  

5. september vil Leif Homme snakke om pelsdyrnæringas historikk i Norge.  

3. oktober skal Åsmund Orten fortelle om sin kunst fra Hippi Tidend, Syngamus og fram til 

nå. 

Halvor arbeider videre med forslagene til novembermøtet.  Lise sender ut orientering om det 

endelige programmet til medlemmene før sommerferien. 
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Sak 2: Medlemstur til Rogaland våren 2023 – status 

Programmet for turen er på det nærmeste klart. Dag 1, den 22. mai, starter med lunsj på 

Kronen Gård (Sandnes). Etterpå blir det buss til Høyland og besøk ved NMBU, SEARCH 

(biomedisinsk senter) og VI. Det blir middag og overnatting på Kronen Gård. 

Dag 2 starter med besøk hos Mattilsynet og påfølgende lunsj. Deretter blir det buss til Arne 

Garborgs Knudaheio med omvisning. Etter dette blir det buss til Wiig Gartneri (miljøgartneri) 

med orientering og kaffe. Deretter blir det buss til Mosterøy og Utstein Kloster hotell med 

påfølgende festmiddag. Overnatting på hotellet. 

Dag 3 får vi omvisning i klosteret før det blir buss til Stavanger jernbanestasjon og Sola 

lufthavn. 

Lise, i samarbeid med Halvor, sender fullstendig program til de påmeldte snarest. 

 

 

Sak 3.  Eventuelt 

a. Rekruttering av nye medlemmer 

Det er viktig å skaffe nye medlemmer. Verving skjer best «veterinær til veterinær». Halvor 

skal delta på Veterinærdagene i Trondheim i juni, og planlegger å lage en poster og ha en 

stand om NVHS der. 

 

 

b. Veterinærmuseum i Enebakk 

Familien Grøholt i Ytre Enebakk har mye veterinærutstyr som de ønsker å få stilt ut. 

Samlingen er omtalt i lokalavisen. Familien har kontaktet kommunen, bygdemuseet og 

Bondelaget for å få hjelp til å lage en liten veterinærutstilling. 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 


